
 

      Муниципальное бюджетное  

       учреждение дополнительного  

                   образования  

     «Центр детского творчества»   

с. Курманаевка Курманаевского района  

           Оренбургской области 

 

                     ПРИКАЗ 

 

                24.09.21 г. № 12 

 

«О комплектовании групп 

районной ОЗШ «Мой  шаг в будущее».  

 

 На основании поданных заявлений обучающихся для зачисления в ОЗШ «Мой шаг в 

будущее» и мониторинга сведений о развитии одарённых обучающихся в ОО района, 

 

     ПРИКАЗЫВАЮ:  

    Определить следующий состав обучающихся районной очно-заочной школы «Мой шаг в 

будущее» по предметам:  

1. Обществознание:  

 

8 класс 

1. Белов Роман- МАОУ «Курманаевская СОШ» 

2. Исаев Андрей- МАОУ «Курманаевская СОШ» 

3. Матвеев Вячеслав- МАОУ «Курманаевская СОШ» 

 

10 класс  

1. Белова Дарья- МАОУ «Курманаевская СОШ» 

2. Путинцева Алёна - МАОУ «Курманаевская СОШ» 

3. Шестопалова Виктория - МАОУ «Курманаевская СОШ» 

4. Петрова Лиза – МАОУ «Курманаевская СОШ» 

5. Криволапова Лина - МАОУ «Курманаевская СОШ» 

6. Зубков Григорий - МАОУ «Курманаевская СОШ» 

11 класс  

1. Борисова Кристина- МАОУ «Курманаевская СОШ» 

2. Мануйлов Сергей- МАОУ «Курманаевская СОШ» 

3. Масловская Юлия - МАОУ «Курманаевская СОШ» 

 

2. Русский язык:  

6 класс  

1. Фатеева Софья - МАОУ «Курманаевская СОШ» 

2. Аушева Арина - МАОУ «Курманаевская СОШ» 

7 класс  

1. Давлатов Рустам - МАОУ «Курманаевская СОШ» 

2. Еремеев Ярослав - МАОУ «Курманаевская СОШ» 

3. Ячевская Регина - МАОУ «Курманаевская СОШ» 

4. Панкратов Матвей - МАОУ «Курманаевская СОШ» 

5. Ахмеева Татьяна - МАОУ «Курманаевская СОШ» 

6. Жабина Надежда- МАОУ «Курманаевская СОШ» 

9 класс  
1.Тяпкина Ольга- МАОУ «Курманаевская СОШ» 

2.Чепраков Илья- МАОУ «Курманаевская СОШ» 

3.Утепкалиева Дина- МАОУ «Курманаевская СОШ» 

4. Мруц Дарья- МАОУ «Курманаевская СОШ» 

 

 

 



 

 

 
 


